关于 2022 年国庆节调（停）课和教学相关工作
安排的通知

各教学单位：

根据西京学院 2022-2023 学年校历安排，结合行政中心

9 月 28 日通知要求，现将国庆节教学安排通知如下：

一、调停课安排

10 月 1 日至 7 日放假，共 7 天。10 月 8 日（双周周六）

至 9 日（双周周日）正常上课。

10 月 8 日 3-4 节补 9 月 29 日（第五教学周周四）1-2

节因核酸检测耽误的课程；5-6 节补 10 月 14 日（第七教学

周周五）1-2 节课程；7-8 节由学院自行安排补课。

10 月 9 日补 10 月 7 日耽误的双周周五的课程。

12 月 19 日至 22 日（第 17 教学周，周一至周四）正常

上课，补 10 月 3 至 6 日停课耽误的双周周一至周四课程。

二、作息时间调整

自 10 月 8 日起执行西京学院秋季上课时间，各教学楼

上午上课时间不变，下午上课时间调整为 14:10。

三、教室设施设备维修

学校利用假期对教室桌椅、投影等设施设备进行维修、

更换，请各学院将教室钥匙移交值班人员，积极配合维修人

员做好维修工作，确保节后上课正常使用。

请各教学单位结合本通知做好教学工作安排，并通知到

任课教师和学生。兼职教师如与本校调停课冲突，由学院协

调做好补课安排，并在教务处备案。

附件:西京学院秋季上课时间表

教务处

2022 年 9 月 30 日

附件:

西京学院秋季上课时间表

一、学生上课时间：

第一节课（1号教学楼） 08:00—08:50

（2号教学楼） 07:50—08:40

（3号教学楼、艺海、科苑） 08:20—09:10

第二节课（1号教学楼） 09:00—09:50

（2号教学楼） 08:50—09:40

（3号教学楼、艺海、科苑） 09:20—10:10

第三节课（1号教学楼） 10:10—11:00

（2号教学楼） 10:00—10:50

（3号教学楼、艺海、科苑） 10:30—11:20

第四节课（1号教学楼） 11:10—12:00

（2号教学楼） 11:00—11:50

（3号教学楼、艺海、科苑） 11:30—12:20

第五节课 14:10—15:00

第六节课 15:10—16:00

第七节课 16:10—17:00

第八节课 17:10—18:00

第九节课 19:40—20:30

第十节课 20:40—21:30

晚自习 19:40—21:00

二、实施时间：

2022年10月8日至2023年4月30日

备注：本安排不含教学楼内实习实验场所，全校实验实

训场所全时段开放。

	附件:
	西京学院秋季上课时间表